ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2017 №  122
О внесении изменений в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения № 49 от 27.03.2017 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в подпрограмму «Формирование комфортной городской среды на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2019 годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в подпрограмму «Формирование комфортной городской среды на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2019 годы» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области и Порядка общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2019 годы»»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.08.2013г. № 66 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   В связи с высвобождением бюджетных средств в результате проведения электронного аукциона на выполнение работ определенных в рамках муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2019 годы» подпрограмма «Формирование комфортной городской среды на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» внести в    постановление     Администрации    Чернолучинского   городского

поселения № 49 от 27.03.2017 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в подпрограмму «Формирование комфортной городской среды на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2019 годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в подпрограмму «Формирование комфортной городской среды на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2019 годы» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области и Порядка общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2019 годы»» следующие изменения:

1.1  В приложении № 1 к постановлению в части 3 пункте 3.1. слова: «до «16» мая 2017 года» заменить словами «до «04» августа 2017 года».

1.2  В приложении № 2 к постановлению в части 3 пункте 3.1. слова: «до «16» мая 2017 года» заменить словами «до «04» августа 2017 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Постановление Администрации Чернолучинского городского поселения от 05.05.2017 года № 86 «О внесении изменений в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения № 49 от 27.03.2017 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в подпрограмму «Формирование комфортной городской среды на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2019 годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в подпрограмму «Формирование комфортной городской среды на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2019 годы» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области и Порядка общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» муниципальной программы «Развитие социально-экономического потенциала Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 2014-2019 годы»» считать утратившим силу.
4. Заместителю главы Чернолучинского городского поселения С.Н. Ревякину обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Омский пригород" и  на официальном сайте Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского  поселения                                                                 Н.В. Юркив